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ALLEGATO "C"

Comune di Striano
Provincia di NA

STIMA DEI COSTI
DELLA SICUREZZA

(Allegato XV e art. 100 del D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i.)
(D.Lgs. 3 agosto 2009, n. 106)

OGGETTO: Completamento palestra scuola media "A D'Avino" di Via Monte
COMMITTENTE: COMUNE DI STRIANO

CANTIERE: Via Monte, Striano (NA)

Striano, 07/06/2018

IL COORDINATORE DELLA SICUREZZA

(Geometra Tedesco Gerardo)
per presa visione

IL COMMITTENTE

(Architetto Celentano Vittorio )

Geometra Tedesco Gerardo
¢/o U.T.C. - LL.PP. - Comune di Striano
80040 Striano (NA)

Tel.: 0818276202 - Fax: 0818276103
E-Mail: gerardotedesco@gmail.com
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

1
P.01.010.030
.a

2
S.04.010.020
.C

3
S.04.010.030
f

4
S.04.010.040
.d

LAVORI A MISURA

Recinzione provvisionale modulare a pannelli ad
alta visibilita con maglia di dimensioni non inferiore
a 20 mm di larghezza e non inferiore a 50 mm di
altezza, con irrigidimenti nervati e paletti di
sostegno composti da tubolari metallici zincati di
diametro non inferiore a 40 mm, completa con
blocchi di cls di base, morsetti di collegamento ed
elementi cernierati per modulo porta e terminali,
fornita e posta in opera, compresi ogni altro onere e
magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola
compreso lo smontaggio a fine lavoro. Peso totale
medio non inferiore a 20 kg/ m? Moduli di altezza
paria 2,00 m

Recinzione

SOMMANO mq

Cartelli di pericolo, conformi alle norme vigenti, in
lamiera di alluminio, con pellicola adesiva
rifrangente grandangolare Sfondo giallo triangolare
con lato da 580 mm visibilita 16 m

SOMMANO cad

Cartelli di obbligo, conformi alle norme vigenti, in
lamiera di alluminio, con pellicola adesiva
rifrangente grandangolare Sfondo bianco 500 x 333
mm visibilita 12 m

SOMMANO cad

Cartelli per indicazioni antincendio, conformi alle
norme vigenti, in lamiera di alluminio, con pellicola
adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco
400 x 400 mm visibilita 16 m

SOMMANO cad

Parziale LAVORI A MISURA euro

TOTALE euro

Striano, 07/06/2018

Il Tecnico

64,34

6,00

6,00

2,00

2,000

128,68

128,68

6,00

6,00

6,00

6,00

2,00

2,00

18,67

15,17

13,31

13,50

2°402,46

91,02

79,86

27,00

2°600,34

2°600,34
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